
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 51/2025 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 
„Rogoźnica” w miejscowości Głogów Małopolski, gmina Głogów Małopolski, powiat rzeszowski, 

województwo podkarpackie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 960 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 11/2025 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 marca 2025 r.  w sprawie 
ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Rogoźnica” w miejscowości Głogów Małopolski, 
gmina Głogów Małopolski, powiat rzeszowski, województwo podkarpackie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
poz. 1468) w § 3 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wykonywania urządzeń melioracji wodnych oraz wykopów ziemnych naruszających trwale warstwę 
wodonośną i zmniejszających miąższość osadów nadkładu warstwy wodonośnej;”; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) lokalizowania ferm chowu i hodowli zwierząt;”; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych oraz innych substancji, a także rurociągów do 
ich transportu, z wyjątkiem: 

a) magazynów butli gazu płynnego lub naziemnych zbiorników przeznaczonych do magazynowania 
gazu płynnego wraz z naziemnymi rurociągami do jego transportu przy zastosowaniu systemu 
zbiornika dwupłaszczowego wraz z czujnikami rozszczelnienia oraz wanien odciekowych 
w systemie zamkniętym, 

b) naziemnych zbiorników przeznaczonych do magazynowania paliw płynnych wykorzystywanych do 
generatorów prądotwórczych przy zastosowaniu systemu zbiornika dwupłaszczowego wraz 
z czujnikami rozszczelnienia oraz wanien odciekowych w systemie zamkniętym;”; 

4) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) lokalizowania budynków mieszkalnych oraz obiektów budowlanych związanych z turystyką bez 
możliwości przyłączenia do zbiorczej kanalizacji sanitarnej;”; 

5) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko 
z wyłączeniem przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, dla 
których stwierdzono brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko lub 
przeprowadzona ocena oddziaływania na środowisko wykazała brak negatywnego wpływu 
przedsięwzięcia na środowisko gruntowe i wody podziemne;”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 5237



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wojewoda Podkarpacki 
 
 

Teresa Kubas-Hul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5237


	ROZPORZĄDZENIE NR 51/2025 WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 8


	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 20 w § 1 pkt 5


	§ 2


		2025-12-19T12:40:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




